429 430
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
異
形
状
・
ボ
ス

14 9 30.00～100.00 2.00～7.49 8.00～8.99
E 精級タイプ c V≦P－1.1  E スタンダードタイプ c V≦P－1.5
注文例
Order 型    式 － L － V － P
CSHB5 － 60.00 － V1.00 － P4.00
CSV   5 － 60.00 － V2.00
CSVB5 － 60.00 － V2.00 － P4.99
出荷日
Delivery 3
追加工 記号 詳細
CZ ±0.05
CZ
先端部にC面を付けます。CZ＝指定0.1mm単位
E 0.1≦CZ＜（DorP）－V
2     X RZ併用不可
RZ ±0.05
RZ
先端部にR面を付けます。RZ＝指定0.1mm単位
E 0.2≦RZ＜（DorP）－V
2     X CZ併用不可
C WN ツバ部ザグリなし
Alterations
追加工
型    式 － L － V － P －（CZ・RZ・WN）
CSHB5 － 60.00 － V1.00 － P4.00 －   WN
CSV  5 － 60.00 － V2.00 －   CZ0.3
CSVB5 － 60.00 － V2.00 － P4.99 －   RZ0.5
使用例
Example